
Id: XJPJI-FVLRL-LLHAW-EEIOG-OWMFE. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/16/27/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 19 grudnia 2011 r. 

w sprawie:  

powierzenia organizatorom publicznego transportu zbiorowego  

zadań własnych Województwa Śląskiego  

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 4 ust. 2 pkt 1  

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. Nr 5 z 2011 roku, poz. 13)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Powierza się w 2012 roku organizatorom publicznego transportu zbiorowego z terenu 

województwa śląskiego prowadzenie zadania publicznego dotyczącego organizowania 

wojewódzkich przewozów pasażerskich w zakresie o którym mowa w ust. 2.  

2. Zadanie określone w ust. 1 dotyczy realizacji wojewódzkich przewozów pasażerskich 

w transporcie drogowym na liniach organizowanych przez związek międzygminny lub 

porozumienie międzygminne, a obejmujących obszar gminy nie należącej do danego związku lub 

porozumienia w zakresie dotyczącym tej gminy.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


